
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd         

 
第 27-004 号 

2022 年 11 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 
株式会社店舗プランニング 
東京都新宿区⻄新宿 6-3-1 
新宿アイランドウイング 12F 
TEL：03-3378-4901 

 

年末年始休業に伴う出荷停⽌のご案内  
 
 

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
  
さて、弊社の「年末年始の休業」および「出荷停⽌期間」を下記の通りご案内させて頂きます。 
お取引先様には⼤変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒よろしくご理解賜りますようお願い申し上げます。 
尚、ご不明な点等がございましたら弊社各担当までお問い合わせの程、お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

年末年始休業⽇ ： 2022 年 12 ⽉ 30 ⽇(⾦)〜2023 年 1 ⽉ 3 ⽇(⽕) 
 

出荷停⽌期間  ： 2022 年 12 ⽉ 29 ⽇(⽊)〜2023 年 1 ⽉ 3 ⽇(⽕) 
 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 

営業⽇ 年末年始休業⽇ 営業⽇ 

最終 
出荷⽇ 出 荷 停 ⽌ 期 間 

出荷 
開始⽇ 

 
※1．28 ⽇出荷ご希望の際は、12 ⽉ 28 ⽇（⽔）11 時までにご注⽂をお願い致します。 
※2．ご注⽂の際、着⽇のご指定をお願い致します。 
※3．年始の出荷は 1 ⽉ 4 ⽇（⽔）より順次⾏います。 
※4．代替機・交換機につきましても、上記⽇程にて出荷停⽌させていただきます。 

 
以上 


